
2011 年 6 月 20 日 

お客様各位 

三和テッキ株式会社 

 

宇都宮事業所休業日振替のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社宇都宮事業所（工場）では、政府からの電気事業法に

基づく電気の使用制限と東京電力株式会社殿からの協力要請に応え

るため、下記の通り、休業日の振替を行うことといたしました。 

つきましては、振替休日においては出荷業務を停止いたしますの

で、皆さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご了承く

ださいますようお願い申し上げます。 

なお、宇都宮事業所を除く、本社、各支店、各営業所におきまし

ては、通常通り営業いたしますので、何卒、よろしくお願い申し上

げます。 

敬具 

 

記 

 

振替休日となる日 操業する日 

 2011 年 6 月 22 日 （水）  2011 年 6 月 25 日 （土） 

 2011 年 7 月 13 日 （水）  2011 年 7 月 16 日 （土） 

 2011 年 7 月 27 日 （水）  2011 年 7 月 30 日 （土） 

 2011 年 8 月 3 日 （水）  2011 年 8 月 6 日 （土） 

 2011 年 8 月 24 日 （水）  2011 年 8 月 27 日 （土） 

 2011 年 9 月 7 日 （水）  2011 年 9 月 10 日 （土） 

 2011 年 9 月 14 日 （水）  2011 年 9 月 17 日 （土） 

 

以上 


